ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HỘI XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /QĐ-UBND                     Buôn Ma Thuột, ngày         tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2021

    thành phố Buôn Ma Thuột

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BUÔN MA THUỘT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước; Thông tư số

343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công

khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Nghị quyết số 42/NQ-HĐND ngày 20 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột Khoá XII - Kỳ họp thứ Tư về phê chuẩn

quyết toán ngân sách Thành phố năm 2021;

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Buôn Ma Thuột,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2021 thành phố

Buôn Ma Thuột (theo các biểu mẫu số 96, 97, 98, 99, 100,101 và thuyết minh

quyết toán đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND Thành phố, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                      CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh ĐăkLăk;

- Sở Tài chính;

- Văn phòng Thành uỷ;

- Các phòng, ban, đoàn thể thuộc TP;

- Viện Kiểm sát nhân dân TP;

- Toà án nhân dân TP;

- UBND các phường, xã thuộc TP;

- Kho bạc Nhà nước ĐắkLắk;
- Lưu VP, phòng TC-KH (D100b).

    VŨ VĂN HƯNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T09:34:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Minh Hải<haintm@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-09T14:46:46+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:42:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:42:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T08:43:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Buôn Ma Thuột<ubndtp@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!